EFC (unofficial): 2023

Disciplina Género Categoria etéaria  Categoria Calculado em

Espada feminino u23 Individual 21.04.2024. 14:39

Nasc Tipo de Ranking Tipo de pais Mesma pontuagao transferred points

2001 - 2011 Substituicdo (1:1) Todos Melhor resultado

T1 11.03.2023 Kamnik  European Circuit Senior

T2 16.04.2023 Warszawa Polish Cup Senior

T3 22.04.2023 Budapest European Circuit Senior

T4 23.05.2023 Budapest European Championships u23

T5 28.10.2023 Colmar  Tournoi International de Colmar Senior

T6 18.11.2023 Bratislava Mémorial de Ferdinand De Martinengo Senior

T7 13.01.2024 Berlin White Bear of Berlin Senior

T8 02.03.2024 Zagreb  Vladimir Mazurani Memorial Senior

T9 16.03.2024 Lausanne International Lausanne Fencing Challenge Senior

T10 30.03.2024 Sofia European Circuit Senior

T11 20.04.2024 Budapest European Circuit Senior

Rank Pontos Pontos transferidos Nome Pais Nasc TAIT2T3T4T5T6 T7 T8 T9 T10T11
1 72 0 CONRAD Emily UKR 2007 4 3222 4 32 4
2 54 0 MAKSYMENKO Anna UKR 2007 20 2 32
3 50 0 PRAXMARER Leonore AUT 2003 4 14 32

4 48 0 KOWALCZYK Sara Maria ITA 2001 2614 8

5 44 0 BIELESZOVA Veronika CZE 2002 14 264

6 42 0 NAGY Emma HUN 2006 2 20 8 14 (2)
7 36 0 ALVIM Maria POR 2003 2 20 14
8 32 0 WETZKER Laura Katalin GER 2002 32

9 32 0 GOGNIAT Vanie SuUl 2005 2 @ 4 8 20
10 30 0 ROMEO Virginia SUl 2002 4 4 2 @ 8 14
11 29 0 SONT Emma Ekaterina ROU 2005 2 1 26

12 28 0 BURROWS Kaya GBR 2001 26 2
13 28 0 KECMAN Milica SRB 2002 4 20 4

14 26 0 MUHARI Eszter HUN 2002 26

15 26 0 LEGAC Gloria-Dahlia AUT 2003 @1 @8 14 214

16 24 0 VOLPI Asia ITA 2006 4 20 0
17 24 0 KLASIK Alicja POL 2004 4 20

18 24 0 JOUVE Elea FRA 2004 4 20

19 24 0 KALMAN Zille HUN 2005 8 14 2
20 23 0 DELI Lara CRO2003 14 1 O 8 1)
21 23 0 FRANCILLONNE Oceane FRA 2004 141 8

22 22 0 STEFFENS Eva GER 2006 4 14 4
23 21 0 MLEKUZ Eli SLO 200420 1 O 0 (0)

24 20 0 PROSINA Sofija LAT 2006 20

24 20 0 BOZIC Sarah SLO 2006 20

24 20 0 ROSIELLO Giulia ITA 2006 20

24 20 0 CONSTANTIN Natalia-Cristina ROU 2008 20

28 20 0 ZENS Anna LUX 2003 2 2 2 14

29 20 0 TOTH Jazmin HUN 2002 14 4 2
30 18 0 MACCAGNO Carola ITA 2003 4 14

31 18 0 KOZDEBA Weronika POL 2006 14 4

32 18 0 PALPACUER Garance FRA 2004 4 14

33 17 0 PARMESANI Francesca ITA 2002 14 2 1
34 17 0 ROSSATTI Emilia ITA 2001 8 1 8

35 17 0 SARVARI Rita HUN 2009 1 8 8 (1)
36 16 0 PIZZINI Alessia ITA 2001 8 4 4

37 16 0 PAULIS Lucrezia ITA 2003 8 8

38 15 0 SHEVCHENKO Sofiia UKR 2006 1 14 0
39 14 0 CAFORIO Gaia ITA 2003 14

39 14 0 ITO Anju JPN 2002 14

41 14 0 ZGRYZNIAK Kinga POL 2003 14

42 14 0 STANCIULESCU Daria ROU 2007 14

42 14 0 MBIIM Solene FRA 2001 14

44 14 0 CALCINA Lia SLO 2007 14

44 14 0 KULESHOVA Polina UKR 2003 14
44 14 0 ERIKSSON Linnea SWE 2008 14

47 14 0 HUBER Pia AUT 2003 2 8 4

48 13 0 WIECZOREK Anna POL 2003 8 4 1

49 13 0 VERSTEIINEN Annabelle NED 2005 8 4 1 (0) (1)
50 12 0 NAUCELLE JARDEL Thais FRA 2004 8 4

51 12 0 GENIEZ Faustine FRA 2005 4 8
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AIGERMANOVA Gabriela
RAPOSO Dana
MAZZUCCO Sofia
JANELLI Zofia

YOUSEF Mira
VOLOSHYNA Mariia
HEUBI Pauline

ANIS Dinara
ROMANOVA Oleksandra
PROKSIKOVA Patricie
1ZZO lulia

AGATH Thordis
PIERACCIANI Alice
GENTILE Francesca
ZITTEL Alexandra
AZNAR Laura

FEKETE Bosziljka
KALMAN Gyongyver
VILLAGEOIS Anne Emmanuelle
JAKOBI Jilia

GABOR Agnes

BADEA Erica

KORKUS Emilia
HALEMBA Antonina
MURIDOVA Tamila
SHUKUROV Michal
SUSTAKOVA Laura Alice
TURCSAK Bianka
MIROCZNYK Serena
GALLO Giorgia

DALIA Sveva

MITOVA Boryana
SZILARD Anna
FRYSTACKA Patrycja
STEFANOVA Mihaela

CZE 2002
ESP 2002
ITA 2006
POL 2002
UKR 2006
UKR 2002
SuUl 2005
EST 2006
UKR 2005
CZE 2002
SuUl 2002
AUT 2001
ITA 2002
ITA 2001
GER 2004
ESP 2003
HUN 2002
HUN 2003
FRA 2001
HUN 2006
HUN 2001
ROU 2007
POL 2004
POL 2006
GEO 2001
ISR 2006
SVK 2002
HUN 2001
ARG 2003
ITA 2006
ITA 2005
BUL 2006
HUN 2008
POL 2003
BUL 2006

JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Angeles COL 2001

WIMMER Dorina
REESINCK Sophie
WEDEL Floria

CENA Marzia

PASCHE Alyssa
PETRENKO Hanna
VANDINGENEN Aube
SZARVAS Rita

FAURE Lisa
SZAKMARY Janka
BURKHARD lIsabelle
LAZARENKO Olexandra
PETKOVA Mateya
LINARES URBINA Helena
OLAH Eniko Julia

OHON Ustina

RAMUZ Leonie
YAGOVA Raya
ZANOTTI Maddalena
MARCUZZI IOGNA Martina
VELISLAVOVA Victoria
PENNISI Elena Maria
PORWOL Liliana
CORREA SANTA Carmen Andrea
DMYTRUK Alina
ARENDAS Laura
MISIAK Laura

ACCARDI Claudia
DEKANY Kinga

CIESLIK Cecylia
MADRIGNANI Benedetta
RACHEVA Enitsa
FRANSSON Emma
EMBRICH Maria
OSSIPOV Viki

KAROVA Yoana

HUN 2005
NED 2005
GER 2003
ITA 2002
SuUl 2002
UKR 2005
BEL 2001
HUN 2003
FRA 2003
HUN 2005
SuUl 2001
UKR 2004
BUL 2007
ESP 2006
HUN 2007
UKR 2006
SUl 2006
BUL 2006
ITA 2006
ITA 2005
BUL 2006
ITA 2003
POL 2006
COL 2004
UKR 2009
SVK 2007
POL 2007
ITA 2005
HUN 2001
POL 2005
ITA 2005
BUL 2008
SWE 2002
EST 2005
ISR 2005
BUL 2008

12 (08
02

® @

M2 4 4

4 2 (1)
2

1 8

1 1

N
=

PR NND

0 (0)

1)

[ee)

EENEN

(@)

(0)

(&)

(4)
1)
)

[N II=I=Y

—~
[N
~

217



124
124
126
126
126
126
130
131
131
131
134
135
135
137
138
138
140
141
142
143
143
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
176
176
179
179
181
181
183
184
185
185
187
187
189
190
191
191
193
193
195

NNPNDNPNDNNDNNNNNDNNDNNDNNDNNNDWWWWWWWWWWWWWWWWwWwhbbAMAADAAEADMADIMADDEAAMAAED_MAEDMADMADMMADMDAAEDMAEDMAEDdDDS

[eNellelicllelelleleclleNeoleleoleolelollelieclleleleolelellelecleoleleoleollelleoleleoleNeolleleolleoleleoNelleoleolieoleoleoleleoleollelleolleNeoleoNeoleoleololleoleoleoNolleoleolloleololeololololNo]

WROBLEWSKA Agata
ILLES Fanni

LAMZA Kateryna
PROOSVALI Anneli
NEBALD Franciska Zita
EGRI Fanni Lilla
BERNIGAUD Emilie
KNEZEVIC Katarina
SEREDA Mariia
SULEJ Zuzanna
OSTROWSKA Paulina
JEDRZEJEC Wiktoria
BEKEN Solane

[KOVA Lea

CAVANI Vittoria
ZIEGLER Luise
KOROTETSKA Kateryna
KELLER Camille
ARAMINI Sara
VASSILJEVA Karina
RADWAN Patrycja
INCORVAIA Giada
DOQUET Anaelle
LEONTE Mihaela
KLUGHARDT Gloria
MISKO Dorina
CORNALBA Carlotta
DE PREUX Camille
KISS Panna

SEILLE Elena
GRABOVSKYTE Lurde
ALBRECHT Giulia
HAUTALA Eva
KUSHTAN Kseniya

LAHAROTTE Gwendoline Agathe

VINCENCOVA Ester
JUHASZ Eszter
SPINELLI Alice llde
COSTEDOAT Jil
BERENY! Rebeka Anna
TERHES Hanna
LAGRANDCOURT Coraly
MUGNIER Maelyne
ADOSINI Mariaclotilde
GORIAUX Tessa
TOTHMATYAS Zsofia
DELLA CIOPPA Sara
RIADI Salema
BAUDINOT Juliette
DZIUBAN Kateryna
KISS Emma Julia
TARIN Lana

TOTH Eszter

NAGY Blanka Virag
KIKERPILL Eliisa
DANEK Lucja
SZYMANSKA Aleksandra
MIRONOQV Leana
SALAMON Reka
LANDO Tamara
LIXANDRU Nicole
GALFALVY Reka
GOCZA Alicja

SYCH Tamara
JADCZAK Dominika
SIMKUTE Ausrine
GALPER Eva
JAAKKOLA Outi
HORVATH Lotti
TRYNOVA Julia
CSENDES Luca
DROBCZYK Pola

POL 2001
HUN 2005
UKR 2005
EST 2006
HUN 2006
HUN 2008
FRA 2004
SRB 2001
UKR 2007
POL 2001
POL 2006
POL 2007
BEL 2001
SVK 2005
ITA 2006
GER 2004
UKR 2005
FRA 2001
ITA 2005
EST 2003
POL 2005
ITA 2003
FRA 2005
ROU 2001
POL 2003
HUN 2004
ITA 2003
SUl 2004
HUN 2003
FRA 2003
LTU 2003
GER 2003
FIN 2001
UKR 2006
FRA 2006
CZE 2001
HUN 2006
ITA 2001
FRA 2003
HUN 2006
HUN 2008
FRA 2002
FRA 2004
ITA 2004
FRA 2005
HUN 2002
ITA 2003
SUl 2006
FRA 2003
UKR 2006
HUN 2006
FRA 2006
HUN 2009
HUN 2006
EST 2008
POL 2004
POL 2006
EST 2006
HUN 2004
ISR 2002
ESP 2003
HUN 2004
POL 2007
UKR 2007
POL 2003
LTU 2003
ISR 2002
FIN 2001
HUN 2009
EST 2008
HUN 2005
POL 2005
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CHARKIEWICZ Karolina
CHEVAUX Lena

PALK Madli

OSADNIK Maja
JASKULLA Klara
RATYNA Magda
WERONIECKA Julia
SAFRANKOVA Adela
TATOJ Anna

KUBIK Natalia

GABOLA Giulia Irma Adelaide
AXINTE Renata Maria
ROZSAS Julia

PELON Patrycja

MARX Charlotte

GINEX Eleonora

PINYOL TOMAS Daniela
LUSTI Andrina

BUKI Lili

MARSCHALL Réka
CHACON ROVAYO Camila Alexandra
NEBALD Melinda Hedi
POTTER Crinan

SZABO Panna Eva

ION Theodora

KOZMA Laura

TRIANA CEBALLOS Valentina
GOLDMANN Lara

BIASI Elena

MAGNI Bianca
HOLLAND Gabrielle
GAUDICHAU Lison
SAPIN Galadrielle Tinde
MORCZYNSKI Dagmara
SIDENKO Sofiia

JEAN CLEMENT Shana Alyah
PAPP-SZILAGYI Luca
RAMALHO Maria Teresa
BARISKA Panna Zsanett
DOMA Boglarka
NARBUTAITE Monika
KEISER Lena

GHICA Andrada

LIPPAI Diana
LEHOCZKY Csenge
LIONELLO Anna
BERNOBIC Emma
KOZIELSKI Katharina
HARCHENKO Nadiia
HEUBI Camille Jeanne
HAJDU Emma

FARKAS Emma

BIZIOU FALCONNET Emma
MULLER Fiona
BARATTA Margherita
VARGA Flora Luca
MEISSNER Katrin
RAGONE Erica

ALVES DE LIMA Carolina
DE ANGELIS Alessia Mirela
BOGDAN Orsolya
SILETTI Vittoria
ROMANO Alessandra
BIRO Kata Sarolta
OSSART Chloe

MIELKE Lisa Marie
HAJDU Laura Nora
FIELDING Dana
BARTHEL Cleophee

NEU Antonia

BUCZKO Gréta

GARES CAVAIGNAC Lou

POL 2006
AUT 2005
EST 2003
POL 2004
GER 2001
POL 2007
POL 2004
CZE 2006
POL 2004
POL 2008
ITA 2003
ROU 2004
HUN 2007
POL 2005
GER 2005
ITA 2004
ESP 2006
SuUl 2005
HUN 2002
HUN 2004
VEN 2001
HUN 2009
GBR 2004
HUN 2006
ROU 2004
HUN 2007
COL 2004
GER 2002
ITA 2002
ITA 2004
GBR 2006
FRA 2003
SuUl 2001
GER 2003
UKR 2005
FRA 2003
HUN 2009
POR 2003
HUN 2001
HUN 2006
LTU 2005
SuUl 2005
ROU 2003
HUN 2008
HUN 2008
SuUl 2009
FRA 2001
GER 2003
UKR 2005
SuUl 2002
HUN 2005
HUN 2009
FRA 2005
GER 2004
ITA 2003
HUN 2007
GER 2003
ITA 2004
GER 2004
GER 2002
HUN 2006
ITA 2004
ITA 2002
HUN 2004
FRA 2003
GER 2005
HUN 2005
GBR 2003
FRA 2006
GER 2003
HUN 2006
FRA 2004
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WEBER Ellen

AMLER Annika

FABIAN Kamilla

LOH Pauline

HOSEL Pia Rhianna
PARLAGI Regina

DE PICCOLI Chiara
ESTEVEZ ESCALONA Lola
HERENDI Greta
GRABHER Konstanze
GORBACHUK Yelyzaveta
MATSKEVITS Iris Maria
KROESE Katelijn
STOHNII Sophia
PALLASVESA Inka
RANK Marie Leonore
SPYRYDONOVA Polina
FAVA Beatrice
KONCZEK Lina Melodi
TOLGYESI Zsofia
KONKOLY Evelin
CORRADINO Anita
GONANO Juna

ALLEY Ami

BOKOR Kira

AMIAN Laura
BAILLOU-RUEFLI Bathilde
ADOMAITYTE Elzbieta
BARDASH Mariia-Polina
GIUFFRE Benedetta Barbara Maria
KLOTZER Hanna
HANDL Berta

TEHRANI Lena
MARTINI Margherita
RABRENOVIC Maja
KOTIUZHYNSKA Mariia
HIOLLE Mahault
KOPOCZI Alexandra
POZZOLI Camille
HAMAR Borbala
MINARDI Aude

MOREL Viktoria
CHESHMEDJIEVA Victoria
STOEVA Denica
SUCHKOVA Alexandra
BUCSA loana

SIMI Ela

OLSSON Liv
HUBINSKA Viviana
TONELLI Sara
GYURKO Anna
SZYMANSKA Maja
JANECZEK Oliwia
GARUS Oliwia
LESNIEWSKA Marta
ROSKOSZ Anna
TORRENTE Lucia
OPON Oliwia

MILLER Antonina
SVANIDZE Tatiana
JONYNAITE Kamila
LEVER Rachael
JABERG Sydney
MAKSIMOVIC Mia
PARKER Catherine
BLACK Abagael
FEDORCHUK Solomiia
TANZMEISTER Franziska
NISKALA Viena

DE PREUX Audrey
Francis Elyse

AAMLID Anaélle

GER 2004
GER 2005
HUN 2005
GER 2001
GER 2003
HUN 2005

ITA
ESP

2003
2005

HUN 2006

AUT
UKR
EST
NED
UKR
FIN

2004
2009
2002
2001
2006
2005

GER 2005

UKR
ITA

2009
2003

HUN 2008
HUN 2002
HUN 2006

ITA

2004

GER 2005

FRA

2003

HUN 2006
GER 2005

FRA
LTU

UKR
ITA

2003
2002
2009
2005

GER 2007
HUN 2006
HUN 2004

ITA

SRB
UKR
FRA

2001
2004
2006
2003

HUN 2002

FRA

2001

HUN 2005

FRA
BUL
BUL
BUL
BUL

2003
2004
2007
2002
2006

ROU 2007

SLO

2005

SWE 2007

SVK
ITA

AUT
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL

2007
2005
2001
2008
2008
2006
2002
2003
2001
2004
2007

GEO 2003

LTU

2006

GBR 2002

Sul
SRB
Sul

2007
2007
2003

GBR 2003

UKR
AUT
FIN
Sul
Sul
Sul

2005
2004
2003
2007
2005
2005
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340 O 0 ODOLO Kathrin SUl 2004 0
341 0 0 ZIMMERMANN Vera SUIl 2005 0
342 0 0 MORTECRETTE Enora FRA 2005 0
343 0 0 DELIMATSIS Lydia SuUl 2007 0
344 0 0 TEREBESSY Kinga HUN 2007 0
345 0 0 SUVERN Elisa GER 2003 0
346 0 0 HERRING JOHNSON Darcy GBR 2005 0
347 0 0 LENGYEL Nora HUN 2009 0
348 0 0 FORTERRE Florine GER 2003 0 0
349 0 0 VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER 2006 0
350 0 0 TARSOLY Borbala HUN 2006 0
351 O 0 KORNIICHUK Yelyzaveta-Olha UKR 2006 0
352 0 0 UNTERBERGER Josefine GER 2005 0
353 0 0 HEISTERKAMP Kéathe GER 2001 0
354 0 0 ZITTEL Alla GER 2003 0
355 0 0 NGUYEN Ngoc Kim GER 2004 0
356 0 0 KOTIUZHYNSKA Yekaterina UKR 2008 0
356 0 0 STEPANOVA Yelyzaveta UKR 2009 0
358 0 0 PULCINI Rachele ITA 2004 0
358 0 0 STEPHENS Sienna AUS 2005 0
360 O 0 GLASER Pauline GER 2008 0
361 0 0 ANDRASFI Julia HUN 2004 0
361 O 0 JOLY Morgane FRA 2003 0
363 0 0 MEIER Jana GER 2003 0
364 0 0 SADLER Louise GBR 2001 0
365 0 0 COLOMBINI Cecilia ITA 2004 0
365 0 0 LORENZ Hannah GER 2004 0
367 0 0 JANOTTA Lyn GER 2004 0
367 0O 0 MOSOLYGO Séra HUN 2008 0
367 0 0 BEHRENS Maike GER 2005 0
370 0 0 SZTANKOVICS Kinga HUN 2008 0
371 0 0 FATULA Yuliia UKR 2006 0
372 0 0 KINAST Frederike GER 2005 0
373 0 0 BOKOR Mira HUN 2006 0
374 0 0 ROSEAULIN Zoe FRA 2003 0
374 0 0 PAULSFELD Alexia GER 2002 0
374 0 0 NYKYTIUK Mariia UKR 2006 0
377 0 0 KOVACS Abigél HUN 2008 0
378 0 0 ROZSAS Anita HUN 2005 0
379 0 0 SZEKER Rebeka HUN 2006 0
380 O 0 PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra COL 2004 0
381 0 0 TOTH Dorka Séara HUN 2004 0
382 0 0 LEBRILLANT Geetha FRA 2004 0
383 0 0 MOYA Ophelie FRA 2006 0
384 0 0 LEFORT Apolline FRA 2006 0
385 0 0 HAUBOIS Celeste FRA 2006 0
385 0 0 LISLE-BARRERE Salomé FRA 2005 0
387 0 0 MILJEVIC Elsa FRA 2006 0
388 0 0 CHATTON Lilie FRA 2006 0
389 0 0 MARQUET Sidney FRA 2001 0
389 0 0 LEONE Angelina FRA 2004 0
391 0 0 FERREIRA ROCHA Lucie POR 2001 0
392 0 0 STEPHAN Alecia FRA 2006 0
393 0 0 VAN VLIET Jonna-Deva GER 2006 0
394 0 0 MAKHLAI-SHEMIAKINA Sofiia UKR 2009 0
394 0 0 KOVACS Mira HUN 2002 0
394 0 0 SENNERLIN HOLM Engla SWE 2004 0
394 0 0 KISS Emma HUN 2004 0
Todas as competic8es atribuidas
Titulo Cidade Pais Data Ca}te_gorla Barema substituido excluido
etaria de pontos
1 Memorial de Ferdinand De g 1oy svk 11.09.2022 11.09.2022 Senior 1 923 FIE 55102023
Martinengo Sat
2 Tournoi International de 0 ERA 29.10.2022 30.10.2022 Senior 1 U23-FIE 15 11,2023
Colmar Sat
3 European Circuit Luxemburg LUX 26.11.2022 27.11.2022 Senior 1 ng - FIE 13.01.2024
. . U23 - FIE
4 allstar Cup Reutlingen GER 14.01.2023 14.01.2023 Senior 1 Sat 02.03.2024
5 European Circuit Kamnk ~ SLO 11.03.202312032023Senior 1 go0 | '* 17.03.2024
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

International Lausanne Lausanne
Fencing Challenge

Vladimir Mazurani Memorial Zagreb

Polish Cup Warszawa
European Circuit Budapest
European Circuit Sofia

European Championships Budapest

Tournoi International de

Colmar
Colmar
Mémorial de Ferdinand De .
. Bratislava
Martinengo
White Bear of Berlin Berlin

Vladimir Mazurani Memorial Zagreb

International Lausanne

Fencing Challenge Lausanne
European Circuit Kamnik
European Circuit Sofia
European Circuit Budapest

European Championships Antalya

SUI 18.03.2023 19.03.2023 Senior

CRO 25.03.2023 26.03.2023 Senior

POL 16.04.2023 16.04.2023 Senior

HUN 22.04.2023 22.04.2023 Senior

BUL 06.05.2023 07.05.2023 Senior

HUN 23.05.2023 27.05.2023 U23

FRA 28.10.2023 30.10.2023 Senior

SVK 18.11.2023 19.11.2023 Senior

GER 13.01.2024 14.01.2024 Senior

CRO 02.03.2024 03.03.2024 Senior

SUI 16.03.2024 17.03.2024 Senior

SLO 17.03.2024 17.03.2024 Senior

BUL 30.03.2024 31.03.2024 Senior

HUN 20.04.2024 21.04.2024 Senior

TUR 01.06.2024 04.06.2024 U23

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

U23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
U23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
U23 - FIE
Sat
U23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
U23 - FIE
Sat
U23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat
uU23 - FIE
Sat

16.03.2024

20.04.2024

30.03.2024

01.06.2024

717



